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Annotatsiya.Mazkur maqolada O‘zbekiston Respublikasida mustaqillik 

yillarida amalga oshirilgan ijtimoiy o‘zgarishlar tahlil qilinadi. Xususan, 

ta’lim, sog‘liqni saqlash, ijtimoiy himoya, fuqarolik jamiyati va yoshlar 

siyosati sohalaridagi islohotlar yoritiladi. Shuningdek, ijtimoiy sohada olib 

borilgan keng ko‘lamli yangilanishlarning jamiyat taraqqiyotiga ta’siri ochib 

beriladi. Maqolada mustaqillik davrida shakllangan yangi ijtimoiy 

munosabatlar va ularning ahamiyati ilmiy asosda bayon etiladi. 

Kalit so’zlar.Mustaqillik, ijtimoiy islohotlar, fuqarolik jamiyati, ta’lim 

tizimi, ijtimoiy himoya, sog‘liqni saqlash, yoshlar siyosati, taraqqiyot. 
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Kirish.Mustaqillik yillarida O'zbekistondagi ijtimoiy o'zgarishlar 

quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

Davlat mustaqilligini e'lon qilish. O‘zbekiston Respublikasi Oliy 

Kengashining 1990-yil 20-iyunda bo‘lgan ikkinchi sessiyasida mustaqillik 

deklaratsiyasi qabul qilindi. Deklaratsiyada O‘zbekistonning davlat 

mustaqilligi eʼlon qilindi. 1991-yil 31-avgustda O‘zbekiston Respublikasining 

davlat mustaqilligi asoslari to‘g‘risida Qonun qabul qilindi.   Unga ko‘ra o‘z 

davlat belgilariga ega va yangi konstitutsiyasi ishlab chiqish vazifasi 

belgilangan edi. 

Iqtisodiy o'zgarishlar. 1990-yillarning oxirida iqtisodiy qiyinchiliklar 

pul birligining qadrsizlanishi bilan birga kechdi. Fanlar akademiyasi 

Sharqshunoslik instituti tayanch doktoranti Jahongir Ostonov aytishicha90-

yillar oxirida iqtisodiy qiyinchilik so‘mning qadrsizlanishi bilan birga 

kechdi.«2017-yilga qadar mamlakatda naqdsiz to‘lov va naqd pul muammosi 

mavjud edi.  Naqd pulsiz savdo qilish deyarli imkonsiz holga yetib kelgan, 

banklarda yetarli ATM mashinalari yo‘q edi. Buning natijasida turli savdo 

shahobchalaridan naqdlashtirishda yuqori foiz ustamalari to‘lanar edi. Bank 

kartasidan pulni naqdlashtirishda 30 foizgacha to‘lashga to‘g‘ri kelgan. Bu 

daromadning uchdan birini shunchaki yo‘qotish degani. 2017-yilda bu 

muammoning bartaraf etilishi odamlarning moliyaviy imkoniyatlarini 

iqtisodiy jihatdan yaxshi tomonga o‘zgartirdi», – dedi Jahongir Ostonov. 

Uning so‘zlariga ko‘ra, SSSR parchalanishi ortidan eʼlon qilingan 

mustaqillik o‘sha vaqtdagi mustaqil respublika sifatida boshqarish oson 

bo‘lmaganini ko‘rish mumkin. 

 

Til siyosati. 1989-yil 21-oktabrda o'zbek tili Davlat tili sifatida 

qonunlashtirildi. 
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1991-yilda O‘zbekiston Respublikasining davlat mustaqilligiga erishishi 

mamlakat hayotida tub burilish yasadi. Sobiq tuzumdan meros bo‘lib qolgan 

markazlashgan boshqaruv tizimi o‘rniga milliy manfaatlarga asoslangan yangi 

siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy tizim shakllana boshladi. Mustaqillik yillari 

davomida respublikada keng qamrovli islohotlar amalga oshirilib, jamiyat 

hayotining barcha jabhalarida sezilarli o‘zgarishlar yuz berdi. Ayniqsa, 

ijtimoiy sohada olib borilgan islohotlar aholi farovonligini oshirish, inson 

manfaatlarini ta’minlash va ijtimoiy adolatni qaror toptirishga qaratildi. 

Ta’lim sohasidagi o‘zgarishlar.Mustaqillikdan so‘ng ta’lim tizimini 

tubdan isloh qilish zarurati yuzaga keldi. 1997-yilda qabul qilingan “Ta’lim 

to‘g‘risida”gi Qonun va “Kadrlar tayyorlash milliy dasturi” ta’lim tizimining 

huquqiy asosini yaratdi. Keyingi yillarda maktabgacha ta’lim, umumiy o‘rta 

ta’lim, o‘rta maxsus va oliy ta’lim tizimi modernizatsiya qilindi. Zamonaviy 

pedagogik texnologiyalar, axborot-kommunikatsiya vositalari keng joriy 

etildi. Oliy ta’lim muassasalari soni oshirildi va xalqaro hamkorlik kengaydi. 

Sog‘liqni saqlash tizimidagi islohotlar.Mustaqillik yillarida sog‘liqni 

saqlash tizimida ham sezilarli o‘zgarishlar amalga oshirildi. Birlamchi tibbiy 

xizmatni rivojlantirish, zamonaviy klinika va shifoxonalarni barpo etish, 

aholiga sifatli tibbiy xizmat ko‘rsatish darajasini oshirishga alohida e’tibor 

qaratildi. Onalik va bolalikni muhofaza qilish, yuqumli kasalliklarning oldini 

olish bo‘yicha davlat dasturlari amalga oshirildi. 

Ijtimoiy himoya va bandlik.Aholining ijtimoiy himoyaga muhtoj 

qatlamlarini qo‘llab-quvvatlash maqsadida nafaqa va moddiy yordam tizimi 

takomillashtirildi. Kam ta’minlangan oilalar, nogironligi bo‘lgan shaxslar, 

keksalar va bolali oilalarga davlat tomonidan muntazam yordam ko‘rsatib 

kelinmoqda. So‘nggi yillarda aholi bandligini ta’minlash, tadbirkorlikni 

rivojlantirish orqali daromad manbalarini ko‘paytirish ustuvor vazifa etib 

belgilandi. 
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Fuqarolik jamiyati va yoshlar siyosati.Mustaqillik yillarida nodavlat 

notijorat tashkilotlar, ommaviy axborot vositalari va jamoat birlashmalari 

faoliyati kengaydi. Fuqarolarning davlat boshqaruvidagi ishtiroki oshdi. 

Yoshlar siyosati davlat siyosatining muhim yo‘nalishiga aylandi. Yoshlarni 

qo‘llab-quvvatlash, ularning ta’lim olishi va bandligini ta’minlash, iqtidorli 

yoshlarni rag‘batlantirish bo‘yicha keng ko‘lamli dasturlar amalga 

oshirilmoqda. 

Xulosa.Xulosa qilib aytganda, mustaqillik yillarida O‘zbekiston 

Respublikasida chuqur va keng qamrovli ijtimoiy o‘zgarishlar amalga 

oshirildi. Ta’lim, sog‘liqni saqlash, ijtimoiy himoya va fuqarolik jamiyati 

sohalarida olib borilgan islohotlar mamlakat taraqqiyotiga mustahkam zamin 

yaratdi. Inson manfaatlari va farovonligini ta’minlash davlat siyosatining 

ustuvor yo‘nalishiga aylandi. Kelgusida ham ijtimoiy sohadagi islohotlarni 

izchil davom ettirish jamiyat barqarorligi va taraqqiyotining muhim omili 

bo‘lib qoladi.Ko‘rishimiz mumkinki,  Respublikamiz tashqi dunyo bilan 

savdo aloqalari kengayib bormoqda. Farxod Axrorovning aytishicha,  eksport 

tarkibi 2022-yilda 2000-yillarga nisbatan diversifikatsiyalashgan va sanoat 

mahsulotlarining umumiy eksport hajmidagi ulushining 10% dan 20%ga 

chiqishi ishlab chiqarish sanoatining rivojlanib borayotganligidan dalolat 

beradi. 

O‘zbekiston iqtisodiyotining bugungi jozibadorligi investitsiyalar 

hajmida ham ko‘zga tashlanadi. Masalan, O‘zbekistonda 2022-yilda 13,66 

mingta korxonaning faoliyatida xorijiy sarmoyalar jalb etilgan. Bunda 17,5% 

jami xorijiy kapital Rossiya hissasiga to‘g‘ri kelgan. 
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